Tapudbl MOTryT U3MEHATHLCA NO MHMLUMaTUBEe OnepaTtopa CBA3U

Bce nameHeHuns ny6nukytrorca Ha www.goodline.by

Tapudbl Ha MOOUNBHLIU UHTEPHET

(naHHble Tapudbl NPUMEHAIOTCA, €CNIN He NOAKIIKOYEH HUKAKOWM NnakeT Tpaduka)
Tapudbi genictBuTenbHbI ¢ 16.10.2017

Nr. CrpaHna (aHrn) CtpaHa (pyc) ?;;1';10';; Tapm;t})(v;;auwﬂ
1 Afghanistan AdbraHucraH 25,00 10
2 Albania An6aHusa 0,25 1
3 Algeria Arnxup 25,00 10
4 Andorra AHpoppa 0,50 10
5 Angola AHrona 25,00 10
6 Anguilla AHMUNbA 3,00 1
7 Antigua and Barbuda AHTurya n bapbyaa 3,00 1
8 Armenia ApMeHus 0,25 1
9 Australia ABcTpanus 0,25 1
10 Austria ABcTpus 0,25 1
11 Azerbaijan A3sepbGangxaH 0,50 10
12 Bahamas Baramckue o-Ba 25,00 10
13  Bangladesh Banrnapeiu 10,00 10
14 Barbados Bap6apoc 3,00 1
15 Belarus Benapycb 0,25 1
16 Belgium Benbrmsa 0,25 1
17 Belize Benus 25,00 1
18 Benin BeHunH 25,00 10
19 Bosnia-Herzegovina BocHusa u MepueroBuHa 25,00 10
20 Brazil Bpasunus 1,00 10
21 British Virgin Islands Bpwut. BupruHckue o-Ba 3,00 1
22 Bulgaria Bonrapus 0,25 1
23 Cambodia Kamb6omxa 10,00 10
24 Canada KaHapa 0,50 1
25 Cape Verde Island Kab6o-Bepge 10,00 10
26 Cayman Island KarimaHoBbI 0-Ba 3,00 1
27 Chad Yap 10,00 10
28  Chile Yunu 0,50 1
29 China Kurtan 0,25 1
30 Colombia Konym6us 0,50 10
31 Congo Dem. Republic KoHro [lem. Pecny6nuka 1,00 1
32 CostaRica Kocra-Puka 25,00 1
33 Croatia XopBarus 0,25 1
34 Cuba Ky6a 3,00 10
35 Cyprus Kunp 0,25 1
36 Czech.Rep. Yexusn 0,25 1
37 Denmark OaHunsa 0,25 1
38 Dominica OomMuHuka 3,00 1
39 Dominican Republic [OomuHukaHckas Pecnybnuka 1,00 1
40 Ecuador dkBagop 0,25 10
41 Egypt Ervner 0,25 1
42 El Salvador CanbBagop 0,50 1
43 Equatorial Guinea JkBaropuanbHasa BuHes 10,00 10
44  Estonia ScToHusa 0,25 1



46

& &

50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
4l
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93

95
96
97
98

100
101
102
103

Ethiopia
Faroe Islands
Fiji Islands
Finland
France
French Polynesia
Gambia
Georgia
Germany
Ghana
Gibraltar
Greece
Greenland
Grenada
Guatemala
Guyana
Haiti
Honduras
HongKong
Hungary
Iceland

India
Indonesia
Iran

Iraq

Ireland

Israel

Italy
Jamaica
Japan
Kazakhstan
Kenya
Korea (South)
Kosovo
Kyrgyzstan
Latvia
Liberia
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macao
Macedonia
Malaysia
Maldives
Malta
Mauritius
Mexico
Moldova
Monaco
Montenegro
Montserrat

Morocco
Mozambique
Myanmar
Nepal
Netherlands
New Zealand
Nicaragua

Nigeria

Admonun
®dapepckue o-Ba
duaxu o-Ba
DuHNAHANA

®paHumsa

®paHuy3ckan MNonuHesusa

Fam6us
py3us
FepmaHus
laHa
mbpanTtap
peuunsa
'peHnaHausa
IpeHapa
Baremana
lanana
Fantu

oHpypac

T OHKOHT
BeHrpus
Ucnangus
Nnaua
MHpoHe3us
UpaH

Upak
WUpnangusa
U3pannb
UTtanua
Amarika
AnoHuna
KasaxcraH
KeHus
OxHasa Kopes
KocoBo
Kbiprbi3ctan
NarBus
INn6epus
JInxreHwTenH
NuTtBa
Iokcembypr
Makao
MakegoHus
Manansus
ManbauBeckue o-Ba
ManbTa
MaBpukun
Mekcuka
MonpoBa
MoHako
YepHoropus
MoHceppar

Mapokko
Mo3ambuk
MbsaHma

Henan
Huaepnanabl
HoBas 3enangus
Hwukaparya

Hurepus

25,00
0,25
25,00
0,25
0,25
25,00
25,00
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
3,00
0,50
25,00
25,00
0,50
0,25
0,25
0,25
0,85
0,25
0,85
25,00
0,25
0,50
0,25
3,00
0,25
0,25
0,50
0,25
3,00
0,85
0,25
25,00
0,25
0,25
0,25
0,25
10,00
0,50
25,00
0,25
25,00
0,50
10,00
0,25
0,25
3,00
3,00
1,00
10,00
10,00
0,25
0,25
0,50
25,00

10
10

- =
o o

N N U U G U =

[EC QR G G W G G N

-
- -
o

10



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Norway

Oman

Pakistan

Panama

Papua New Guinea
Peru

Philippines
Poland

Portugal

Puerto Rico

Qatar

Romania

Russia

Rwanda

San Marino

Sao Tome
Satellite MCP
Saudi Arabia
Senegal

Serbia

Seychelles
Singapore
Slovakia

Slovenia

South Africa
Spain

Sri Lanka

St.Kitts

St.Lucia
St.Vincent / Grenada
Sudan

Sweden
Switzerland
Taiwan

Tajikistan
Tanzania

Thailand

Tonga Islands
Trinidad &Tobago
Turk & Caicos Isl.
Turkey

Uganda

Ukraine

United Arab Em.
United Kingdom
United Kingdom Jersey
United Kingdom Guernsey
United Kingdom Isle of Man
Uzbekistan
Vanuatu Republic
Vatican City

Vietnam

HopBerusa

OmaH

MakucraH

Manama
Manya-HoBas BuHeA
Mepy

dununnuHbl
Monblwa

MopTyranus
MyapTo-Puko

Karap

PyMbiHUA

Poccus

Pyanpa

CaH-MapuHo

CaH Tome
CnyTtHukoBas cetb MCP
CaypoBckasi ApaBusi
CeHeran

Cepbus
Cenwenbckue o-Ba
CwuHranyp

CnoBakus

CnoBeHus

IOAP

WcnaHusa

LWpu-NaHka

CeHT Kntte

CeHT JTrocusa

CeHT BuHcet u NpeHaauHbl
CynaH

LlBeuusn

LLiBenuapus

TanBaHb
TamKkukucraH
TaH3aHusa

TaunaHp

ToHra o-Ba
TpuHupan n Tobaro
Tepkc un Kaikoc o-Ba
Typuwus

YraHpa

YkpanHa

OA3
Benukob6putanus
Ixepcu o-B (Benuko6putaHus)
lepHen o-B (BenukobputaHus)
Ma3H o-B (BenukobputaHus)
Y36ekucraH

BaHnyary

BarukaH

BbeTHam

0,25
1,00
10,00
0,50
25,00
0,50
0,85
0,25
0,25
0,25
3,00
0,25
0,25
25,00
0,25
25,00
10,00
0,50
25,00
0,50
25,00
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
3,00
3,00
3,00
25,00
0,25
0,25
0,50
0,25
1,50
0,25
25,00
25,00
3,00
0,25
25,00
0,25
0,50
0,25
0,50
25,00
25,00
0,25
25,00
0,25
3,00



156
157
158
159
160

Western Samoa
Yemen

Zambia

USA

USA Virgin Islands

3anapHoe Camoa
Wemen

3ambus

CLLA

Awm. BupruHckue o-Ba

25,00
10,00
25,00
0,25
0,25

10
10
10



