Тарифы на мобильный интернет

(данные тарифы применяются, если не подключен никакой пакет трафика)

Тарифы действительны с 16.10.2017

Nr.	Страна (англ)	Страна (рус)	Стоимость (USD/1MB)	Тарификация (KB)
1	Afghanistan	Афганистан	25,00	10
2	Albania	Албания	0,25	1
3	Algeria	Алжир	25,00	10
4	Andorra	Андорра	0,50	10
5	Angola	Ангола	25,00	10
6	Anguilla	Ангилья	3,00	1
7	Antigua and Barbuda	Антигуа и Барбуда	3,00	1
8	Armenia	Армения	0,25	1
9	Australia	Австралия	0,25	1
10	Austria	Австрия	0,25	1
11	Azerbaijan	Азербайджан	0,50	10
12	Bahamas	Багамские о-ва	25,00	10
13	Bangladesh	Бангладеш	10,00	10
14	Barbados	Барбадос	3,00	1
15	Belarus	Беларусь	0,25	1
16	Belgium	Бельгия	0,25	1
17	Belize	Белиз	25,00	1
18	Benin	Бенин	25,00	10
19	Bosnia-Herzegovina	Босния и Герцеговина	25,00	10
20	Brazil	Бразилия	1,00	10
21	British Virgin Islands	Брит. Виргинские о-ва	3,00	1
22	Bulgaria	Болгария	0,25	1
23	Cambodia	Камбоджа	10,00	10
24	Canada	Канада	0,50	1
25	Cape Verde Island	Кабо-Верде	10,00	10
26	Cayman Island	Каймановы о-ва	3,00	1
27	Chad	Чад	10,00	10
28	Chile	Чили	0,50	1
29	China	Китай	0,25	1
30	Colombia	Колумбия	0,50	10
31	Congo Dem. Republic	Конго Дем. Республика	1,00	1
32	Costa Rica	Коста-Рика	25,00	1
33	Croatia	Хорватия	0,25	1
34	Cuba	Куба	3,00	10
35	Cyprus	Кипр	0,25	1
36	Czech.Rep.	Чехия	0,25	1
37	Denmark	Дания	0,25	1
38	Dominica	Доминика	3,00	1
39	Dominican Republic	Доминиканская Республика	1,00	1
40	Ecuador	Эквадор	0,25	10
41	Egypt	Египет	0,25	1
42	El Salvador	Сальвадор	0,50	1
43	Equatorial Guinea	Экваториальная Гвинея	10,00	10
44	Estonia	Эстония	0,25	1

45	Ethiopia	Эфиопия	25,00	1
46	Faroe Islands	Фарерские о-ва	0,25	10
47	Fiji Islands	Фиджи о-ва	25,00	10
48	Finland	 Финляндия	0,25	1
49	France		·	1
		Франция	0,25	
50	French Polynesia	Французская Полинезия	25,00	10
51	Gambia	Гамбия	25,00	10
52	Georgia	Грузия	0,25	1
53	Germany	Германия	0,25	1
54	Ghana	Гана	0,25	1
55	Gibraltar	Гибралтар	0,25	1
56	Greece	Греция	0,25	1
57	Greenland	Гренландия	0,25	1
58	Grenada	Гренада	3,00	1
59	Guatemala	Гватемала	0,50	1
60	Guyana	Гайана	25,00	10
61	Haiti	Гаити	25,00	10
62	Honduras	Гондурас	0,50	1
63	HongKong	Гонконг	0,25	1
64	Hungary	Венгрия	0,25	1
65	Iceland	Исландия	0,25	1
66	India	Индия	0,85	1
67	Indonesia	Индонезия	0,25	1
68	Iran	Иран	0,85	1
69	Iraq	Ирак	25,00	10
70	Ireland	Ирландия	0,25	1
71	Israel	Израиль	0,50	1
72	Italy	Италия	0,25	1
73 74	Jamaica Japan	Ямайка Япония	3,00 0,25	1 1
75	Kazakhstan	Казахстан	0,25	1
76	Kenya	Кения	0,50	1
77	Korea (South)	Южная Корея	0,25	1
78	Kosovo	Косово	3,00	10
79	Kyrgyzstan	Кыргызстан	0,85	1
80	Latvia	Латвия	0,25	1
81	Liberia	Либерия	25,00	10
82	Liechtenstein	Лихтенштейн	0,25	1
83	Lithuania	Литва	0,25	1
84	Luxembourg	Люксембург	0,25	1
85	Macao	Макао	0,25	1
86 87	Malaysia	Македония Малайзия	10,00 0,50	10 1
88	Malaysia Maldives	малаизия Мальдивские о-ва	25,00	10
89	Malta	мальдивские о-ва Мальта	0,25	1
90	Mauritius	Маврикий	25,00	10
91	Mexico	Мексика	0,50	1
92	Moldova	Молдова	10,00	10
93	Monaco	Монако	0,25	1
94	Montenegro	Черногория	0,25	1
95	Montserrat	Монсеррат	3,00	1
96	Morocco	Марокко	3,00	1
97	Mozambique	Мозамбик	1,00	1
98		Мьянма	10,00	10
	Myanmar			
99	Nepal	Непал	10,00	1
100	Netherlands	Нидерланды	0,25	1
101	New Zealand	Новая Зеландия	0,25	1
102	Nicaragua	Никарагуа	0,50	1
103	Nigeria	Нигерия	25,00	1
.00	914		_0,00	

104	Norway	Норвегия	0,25	1
105	Oman	Оман	1,00	10
106	Pakistan	Пакистан	10,00	10
107	Panama	Панама	0,50	1
108	Papua New Guinea	Папуа-Новая Гвинея	25,00	10
109	Peru Peru	Перу	0,50	10
110		Филиппины	0,85	1
111	Philippines Poland	Польша	0,25	1
112		Португалия	0,25	1
113	Portugal Puerto Rico	. ,	·	
		Пуэрто-Рико	0,25	1
114	Qatar	Катар	3,00	1
115	Romania	Румыния	0,25	1
116	Russia	Россия	0,25	1
117	Rwanda	Руанда	25,00	10
118	San Marino	Сан-Марино	0,25	1
119	Sao Tome	Сан Томе	25,00	10
120	Satellite MCP	Спутниковая сеть МСР	10,00	10
121	Saudi Arabia	Саудовская Аравия	0,50	10
122	Senegal	Сенегал	25,00	10
123	Serbia	Сербия	0,50	1
124	Seychelles	Сейшельские о-ва	25,00	10
125	Singapore	Сингапур	0,25	1
126	Slovakia	Словакия	0,25	1
127	Slovenia	Словения	0,25	1
128	South Africa	ЮАР	0,25	1
129	Spain	Испания	0,25	1
130	Sri Lanka	Шри-Ланка	0,25	1
131	St.Kitts	Сент Киттс	3,00	1
132	St.Lucia	Сент Люсия	3,00	1
133	St.Vincent / Grenada	Сент Винсет и Гренадины	3,00	1
134	Sudan	Судан	25,00	10
135	Sweden	Швеция	0,25	1
136	Switzerland	Швейцария	0,25	1
137	Taiwan	Тайвань	0,50	1
138	Tajikistan	Таджикистан	0,25	1
139	Tanzania	Танзания	1,50	1
140	Thailand	Таиланд	0,25	1
141	Tonga Islands	Тонга о-ва	25,00	10
142	Trinidad &Tobago	Тринидад и Тобаго	25,00	1
143	Turk & Caicos Isl.	Теркс и Кайкос о-ва	3,00	1
144	Turkey	Турция	0,25	1
145	Uganda	Уганда	25,00	10
146	Ukraine	Украина	0,25	1
147	United Arab Em.	ОАЭ	0,50	1
148	United Kingdom	Великобритания	0,25	1
149	United Kingdom Jersey	Джерси о-в (Великобритания)	0,50	1
				10
150	United Kingdom Guernsey	Гернси о-в (Великобритания)	25,00	
151	United Kingdom Isle of Man	Мэн о-в (Великобритания)	25,00	1
152	Uzbekistan	Узбекистан	0,25	1
153	Vanuatu Republic	Вануату	25,00	10
154	Vatican City	Ватикан	0,25	1
155	Vietnam	Вьетнам	3,00	10

156	Western Samoa	Западное Самоа	25,00	10
157	Yemen	Йемен	10,00	10
158	Zambia	Замбия	25,00	10
159	USA	США	0,25	1
160	USA Virgin Islands	Ам. Виргинские о-ва	0,25	1
•				